<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	1944
<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	2084
<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	2393
<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	2410
<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	2474

<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	2496
<i>Off</i> Veritas mea et misericordia mea	2585
<i>Off</i> Vir erat in terra Hus nomine Iob	1576
<i>Off</i> Viri Galilaei quid admiramini aspicientes	1176

## Antiphonae

<i>Ant</i> Diviserunt vestimenta mea	846
<i>Ant</i> Asperges me Domine hysopo	9
<i>Ant</i> Asperges me Domine hysopo	10
<i>Ant</i> Vidi aquam egredientem de templo	11
<i>Ant</i> Lumen ad revelationem gentium	1733
<i>Ant</i> Exurge Domine adiuva nos et libera nos	1735
<i>Ant</i> Ave Maria gratia plena	1737
<i>Ant</i> Adorna thalamum tuum Sion	1738
<i>Ant</i> Responsum accepit Simeon	1739
<i>Ant</i> Exaudi nos Domine quoniam benigna	334
<i>Ant</i> Immutemur habitu in cinere et cilicio	340
<i>Ant</i> Iuxta vestibulum et altare plorabant	341
<i>Ant</i> Hosanna filio David	759b
<i>Ant</i> Pueri hebraeorum portantes ramos	775b
<i>Ant</i> Pueri Hebraeorum vestimenta	776
<i>Ant</i> Occurrunt turbae cum floribus et	781
<i>Ant</i> Cum angelis et pueris	782
<i>Ant</i> Turba multa quae convenerat	783
<i>Ant</i> Ingrediente Domino	786
<i>Ant</i> Cumque audissent	787

<i>Ant</i> Mandatum novum do vobis	848
<i>Ant</i> Postquam surrexit Dominus	849
<i>Ant</i> Dominus Iesus postquam cenavit	850
<i>Ant</i> In diebus illis mulier	851
<i>Ant</i> Maria ergo unxit	851b
<i>Ant</i> Vos vocatis me magister	851c
<i>Ant</i> Diligamus nos invicem	852
<i>Ant</i> Ubi est caritas et dilectio	853
<i>Ant</i> Deus misereatur nostri	854
<i>Ant</i> Congregavit nos Christus	855
<i>Ant</i> Mulier quae erat in civitate	856
<i>Ant</i> Domine tu mihi lavas pedes	857
<i>Ant</i> Quod ego facio	858
<i>Ant</i> Si ego Dominus et magister	859
<i>Ant</i> In hoc cognoscent	860
<i>Ant</i> Benedicta sit sancta Trinitas	861
<i>Ant</i> Ubi caritas et amor Deus ibi est	862
<i>Ant</i> Crucem tuam adoramus Domine	892
<i>Ant</i> Vespere autem sabbati	958

## Communiones

<i>Com</i> Ab occultis meis munda me Domine	632
<i>Com</i> Acceptabis sacrificium iustitiae	1424
<i>Com</i> Acceptabis sacrificium iustitiae	367
<i>Com</i> Adversum me exercebantur	817
<i>Com</i> Amen dico vobis	2558
<i>Com</i> Amen dico vobis quidquid orantes	1597
<i>Com</i> Amen dico vobis quod uni	404
<i>Com</i> Amen dico vobis quod vos	2777
<i>Com</i> Amen dico vobis quod vos	2816
<i>Com</i> Amen dico vobis quod vos qui	1714
<i>Com</i> Amen dico vobis quod vos qui	1808
<i>Com</i> Amen dico vobis quod vos qui	1957
<i>Com</i> Amen dico vobis quod vos qui	2030
<i>Com</i> Anima nostra sicut passer	2039
<i>Com</i> Anima nostra sicut passer	2314
<i>Com</i> Anima nostra sicut passer	2720
<i>Com</i> Aufer a me opprobrium	1515
<i>Com</i> Beata viscera	2942
<i>Com</i> Beata viscera	2953
<i>Com</i> Beata viscera	2962
<i>Com</i> Beata viscera	2973
<i>Com</i> Beata viscera Mariae	2298
<i>Com</i> Beata viscera Mariae (PC)	2202
<i>Com</i> Beati mundo corde	2454